- 1 -

渝教评会〔2025〕5 号

重庆市教育评估研究会关于召开 2024 年度
重大、重点课题立项培训会的通知

各区县（自治县）教研室（教科所、教师进修院校）、教育质

量监测评估机构，各有关学校：

为进一步提升课题研究人员的科研水平，规范教育科研和

课题管理工作，促进教育科研成果提炼及经验交流，提升课题

研究质量，重庆市教育评估研究会决定组织开展 2024年度重大、

重点课题立项培训会，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2025 年 3 月 21 日（星期五）9:00—17:00（8 点开始签到），

为期一天。

二、培训地点

重庆市江北区新村同创培新小学

地址：重庆市江北区劳动新一村 1 号

三、培训内容

（一）通报 2024 年度课题立项情况；

（二）课题研究专题讲座；

（三）优秀课题经验交流；

（四）课题管理相关介绍。

- 2 -

四、培训对象

重庆市教育评估研究会 2024 年度重大课题、重点课题负责

人或课题主研人员 1-2 名。

五、培训费用

（一）培训费用 800 元/人，单位会员 600 元/人，含专家讲

座费、专家指导费、培训资料费等。学员住宿及差旅费回原单

位报销。非单位会员可向研究会秘书处递交单位会员申请表。

（二）缴纳培训费后方可认定报名成功，请于 3 月 18 日前

完成缴费。培训结束后，由研究会依规开具发票至回执预留邮

箱。缴费信息如下：

开 户 名：重庆市教育评估研究会

开户银行：中国银行重庆洋河支行

账号：113029674258（转账请备注：课题培训会+单位+课

题编号+姓名）

（三）会务组

武老师，023-67564565，13618288678

邮 箱：ceeas2022@163.com

附件 1：重庆市教育评估研究会单位会员申请表

附件 2：会场周边住宿酒店推荐及联系方式

重庆市教育评估研究会

2024 年 3 月 7 日

- 3 -

附件 1：

重庆市教育评估研究会单位会员申请表

编号： 填表日期： 年 月 日

单位名称

单位地址 邮编

法定代表人 职务 座机

工作联系人 职务 手机

E-mail 网址

单位

简介

单位

承诺

本单位认同并遵循《重庆市教育评估研究会章程》和《重庆市教育评估

研究会会员管理办法》，自愿成为重庆市教育评估研究会单位会员，自觉履

行会员义务。

单位负责人签字： （公章）

审核

意见
（签章）

年 月 日

重庆市教育评估研究会秘书处 制

- 4 -

附件 2：
会场周边住宿酒店推荐及联系方式

推荐酒店一：重庆观音桥漫心酒店

酒店地址：重庆市江北区洋河东路 10号

房间标准：单间 400元/天、标间 400元/天

联 系 人：023-88767666

推荐酒店二：长安酒店

酒店地址：重庆江北区建新东路 63 号

房间标准：单间 298元/天、标间 348元/天

联 系 人：023-67591698

推荐酒店三：你好酒店（重庆九街红土地轻轨站）

酒店地址：重庆江北区建新北路 18 号

房间标准：单间 279元/天、标间 339元/天

联 系 人：023-81038188，13983831421